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Dotyczy:  przetargu na „Infrastruktura drogowa na rewitalizowanym obszarze - Budowa i rozbudowa ul. Św. Macieja w Kołobrzegu”
Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 3:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r nr 113 poz. 759) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1
Oroszę o ujednolicenie terminów wykonania poszczególnych elementów zadania określonych w Umowie w § 3 – zupełnie inne terminy podane są w PFU.

Odpowiedź na pytanie nr 1 : 
Obowiązują terminy podane w projekcie Umowy (SIWZ cz. II).

Pytanie nr 2

Czy zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew o których mowa w: „Opis przedmiotu zamówienia” Uwagi pkt 14.

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Nie, Zamawiający nie posiada takowej decyzji. Należy ją uzyskać w trakcie realizacji zadania, a w przypadku realizacji inwestycji drogą uzyskania Zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, nie jest ona potrzebna.
Pytanie nr 3

Proszę o podanie w jakich terminach (w jakich okresach, w jakich ratach) Zamawiający będzie płacił Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy. Proszę o dostosowanie do siebie PFU i Umowy w zakresie o którym mowa w § 4 umowy – harmonogram finansowo – rzeczowy oraz harmonogram robót i harmonogram płatności.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Szczegółowy sposób rozliczania za wykonane prace przez Wykonawcę opisany jest w § 15 projektu Umowy.

W wszelkich rozbieżnościach pomiędzy projektem umowy a PF-U, obowiązują sformułowania zawarte w projekcie Umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie obowiązującej kolejności ważności wszystkich występujących w procesie inwestycyjnym w przypadku występowania rozbieżności w zapisach.

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

W wszelkich rozbieżnościach pomiędzy projektem umowy a PF-U, obowiązują sformułowania zawarte w projekcie Umowy.

                                                                                      Z poważaniem

                                                             Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                   mgr inż. Janusz Strucki

Opracowała: mgr inż. Marek Kowalski - Wydział Inwestycji, tel. (94) 35 51 542

_77956848.unknown

